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ת"פ 537/05/14 – מדינת ישראל נגד בר יוחאי אלוש
בתי המשפט

ת"פ 537-05-14
17 מאי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
בר יוחאי אלוש ת.ז. 203531736

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ישי נגר

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - נס בן נתן

ק. מבחן גטה וונדה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הודה והורשע בגין שני אישומים, האחת של סחר בסם מסוכן והשני ביצוע סחר בצוותא חדא עם אחר.

שני אישומים חמורים בגינם עונש הראוי מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה לא קצרה. אולם, מדובר בבחור צעיר
ששוחרר בתנאים מגבילים של מעצר בית מלא והדיונים נדחו על מנת לקבל תסקירים בעניינו בטרם יגזר הדין. בין לבין

הפר תנאים, נעצר לשבועיים ושוב שוחרר.

הסניגור ביקש בדיון האחרון לאפשר לו לצאת מהבית כדי לבצע עבודות שירות לאומי, ביקשתי ששירות המבחן יבחנו את
האלטרנטיבה המוצעת.

רק בימים אלה נתקבל דיווח שירות מבחן לגבי עמותת עמינדב, שזו תוכנית המאפשרת השתלבות בחברה, ומטרותיה
יצירת מסלולי התפתחות אישים המקדמים יציאה ממעגל המצוקה, צמצום פערים חברתים, סיוע בתהליך שיקום וחזרה
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לחיים נורמטיבים. במהלך השירות הצעירים לוקחים חלק בהכשרה קבוצתית פעם בשבועיים, שמטרתה לשפר את
יכולתם להתמיד ולהשתלב במקומות ההתנדבות. הם מודעים לעבירות בהן הורשע והופנה למסגרת במחלקת הפיקוח

העירוני בעירית אשדוד לצורך ביצוע עבודות משרדיות ועל מנת להילוות לפקחים בשטח. אולם בד בבד הוגש תסקיר
טיעונים לעונש בו צוין כי מדובר במי שאימץ דרכי חשיבה והתנהגות של עוברי חוק, הוא מכור לסמים, מתקשה להציב
גבולות חיצוניים ופנימים וקיימת רמת סיכון בינונית גבוהה למעורבות נוספת בפלילים. כפי הנראה מדובר במי שנסיבות

חייו היו קשות ונזקק לתחושת שייכות אותה מקבל מהחברה העבריינית. בשנים האחרונות קיימת הידרדרות במצבו, אך
כיום נמצא במגמה של שינוי חיובי בדפוסי החשיבה וההתנהגות, ביטא מוטיבציה ראשונית להשתלב בטיפול אינטנסיבי
ארוך טווח בקהילה סגורה וממליצים לתת עדיפות לפן הטיפולי שיקומי. הם ציינו כי בשלב זה חשוב שישתלב בטיפול

מעמיק כדי לבחון קשייו ולגבש דרכי התמודדות ולצורך זאת מבקשים דחיה במהלכה יצאה לראיון קבלה בקהילה, יבצע
בדיקות רפואיות דרושות , כל זאת כדי שיקלט בקהילה טפולית סגורה.

למרות זאת הסניגור ביקש לאפשר לו לצאת לעבודות בעמותה האמורה , ביקשתי מקצין המבחן לבחון זאת וכצפוי הם
סבורים כי לעת עתה אין מקום לאפשר לו לצאת לביצוע עבודות, אלא עליו למצות ההליך הטיפולי תחילה.

הסניגור טוען כי מדובר במי שנתון בתנאים מגבילים תקופה ארוכה ומתקשה בכך.

בנסיבות אלה, קיבלה התביעה הצעתי כי אתיר לו לצאת בליווי אדם לצורכי התאווררות מידי יום, כמו כן, נתן התובע
הסכמתו לאפשר לנאשם להיקלט בקהילה טפולית סגורה, אך מוסבר לנאשם כי אם יפר התנאים הדיון יוקדם יגזר דינו

ולא תינתן לו הזדמנות להשתלב בטיפול.

הסניגור מבקש שיקבע מועד קרוב לצורך בירור אם יש מקום לצרף תיקים נוספים התלוים נגדי הנאשם, אך אין צורך
בנוכחות הנאשם במועד זה.

לאור האמור, אתיר לו לצאת בימים א' - ה', יחד עם הערב יובל אלוש, דודו, כדי שימצא יחד עמו בעת שיצא
לעבוד, ובתנאי שימצא כל העת בפיקוחו, וזאת בעבודת פיקוח מטעם עירית אשדוד. יתר הזמן, ישהה בבית

וימצא בפיקוח מי מהערבים.

האיזוק האלקטרוני בטל.

יקבע לדיון ללא נוכחות הנאשם לצורך שיחה עם ראש השלוחה ליום 26.5.15 שעה 11:00.

לעת עתה, לא יקבעו טיעונים לעונש. שירות המבחן ידווחו בהקדם המועד שנקבע לו להגיע לראיון הקבלה בקהילת
מלכישוע, וכן מועד שבו עליו לצאת לבצע בדיקות שתן, על מנת שתצא החלטה בהתאם

מוסבר לנאשם כי ללא החלטה ספציפית נאסרת עליו היציאה, למעט היציאה עם הדוד.

התיק יובא בפני בכל מקרה בעוד 30 יום.
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הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ה,
17/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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